
Stát, ve kterém sídlí ZÚ zařazený do Režimu student

Další státy, které spadají do vízové působnosti těchto ZÚ a jejichž občané mohou 

být do Režimu student zařazeni

ZÚ Měsíční kvóta

Ázerbájdžán 20

Brasilia                                                         10

Sao Paolo                                                    10

Peking                                                        60

Šanghaj 15

Chengdu                                                    15

Egypt  15

Filipíny                                                                                                                                                                                 

Nauru, Marschallovy ostrovy, Mikronésie a Palau
17

Ghana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Burkina Faso, Gambie,

 Republika Guineu-Bissau, Libérie

Pobřeží slonoviny,

Sierra Leone, Togo

15

Indie

Bangladéš

Maledivy, Nepál,

Srí Lanka, Bhútán

75

Irák Erbíl 10

Írán1 15

Kazachstán

Kyrgyzstán
30

Kolumbie

Kostarika

Panama, Barbados

Venezuela

Dominika

Grenada, Svatá Lucie

Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny

Trinidad a Tobago 

10

Nigérie 

Benin, Čad

Kamerun, Republika Rovníková Guinea

Demokratická republika Kongo, Niger

Konžská republika

Gabon

Středoafrická republika

19

Pákistán

Afghánistán
15

Peru

Ekvádor
10

Jekatěrinburg                                              25

Moskva 60

Petrohrad                                                     20

Srbsko

Černá Hora
33

Ankara                                                            30

Istanbul 30

Lvov                                                              13

Kyjev                                                            36

Uzbekistán

Tadžikistán

Turkmenistán

20

Vietnam 40

Seznam států zařazených do Režimu a měsíčních kvót rok 2019. aktualizace ke dni 15. 10. 2019.

Brazílie

Surinam, Guyana

1 V případě studentů z Iránu je nutné vzít na vědomí rezoluci Rady bezpečnosti OSN 1737 z roku 2006, rezoluci 1747 z roku 2007 a řadu dalších na ně 

navazujících rezolucí, zejména pak rezoluci 2231 z roku 2015, které se týkají íránského jaderného programu a přijatých sankcí.

Ukrajina

Čína

Rusko

Turecko


